
UCHWAŁA Nr VII/36/2011 

RADY GMINY CZERNIKOWO  

z dnia 17 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/207/2010 Rady Gminy Czernikowo z dnia 22.09.2010r. 

dotyczącej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 

położonych w miejscowości Czernikowo i Wygoda. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 
 

Rada Gminy Czernikowo 

uchwala, co następuje: 
 
 

§1.  

Uchyla się uchwałę nr XXXIV/207/2010 Rady Gminy Czernikowo z dnia 22.09.2010r. w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów położonych w miejscowości 

Czernikowo I Wygoda. 

 

§2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


